EDITAL Nº 03-2018/CGAM/IFB, DE 23 DE MARÇO DE 2018

DIVULGAÇÃO DOS TEMAS SORTEADOS E

ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a divulgação dos temas

sorteados e ordem de apresentação para a prova de desempenho didático, conforme segue:

SORTEIO DO TEMA E

ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Data Horário Candidato
N° do

Protocolo

Tema

13/02/2018

14:00 Everton Luis da Silva e Silva 004035.2018-16
Primeira Lei da

Termodinâmica e aplicações

14:45
Cyntia Larisse Silva da

Fonseca
004196.2018-00

Movimento Harmônico

Simples

15:30 Jason Jerry Atoche Medrano 004229.2018-11 Princípio de Arquimedes

Brasília, 12 de março de 2018.

(Original Assinado)

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do Campus Gama